

Niestandardowa plastikowa butelka pisuarowa do szpitala

Szczegół męska plastikowa butelka pisuaru

Pozycja	pusta plastikowa butelka na pisuar męski
Materiał	tworzywo sztuczne PP
Pojemność	1L
Podanie	nadaje się do stosowania w szpitalach dla mężczyzn i kobiet
Typ spółki	producent, fabryka, dostawca, z siedzibą w Shenzhen w Chinach
usługi dodatkowe	niestandardowy projekt, niestandardowe drukowanie w kolorze i logo.

Cecha plastikowej butelki na pisuar męski

wolny na stojąco - to przenośna plastikowa butelka na pisuar, która z uchwytem jest wygodna do noszenia, przenoszenia i trzymania.

dla obu płci - jest to pisuar unisex, zawiera akcesoria do pisuaru dla kobiet, może być używany dla mężczyzn i kobiet.

zastosowanie w szpitalu - używa się go w szpitalu dla pacjenta. jest narzędziem przyłóżkowym, można go również używać na zewnątrz. dla ludzi nie są doadani do łazienki lub toalety.

Pojemność 1 litr - mocz osoby wynosi od około 200 ml do 400 ml, ta butelka na mocz może pomieścić mocz trzy razy.

Materiał PP - jest wykonany z materiału PP. nietoksyczny. przystosowany dla środowiska. jego naturalny kolor pozwala jednak na przejście światła. możesz zobaczyć, ile pozostało miejsca w butelce.

Zdjęcia męskiej plastikowej butelki pisuaru













FAQ

P: gdzie do kupować Plastikowy pisuar butelka?

Odp.: Jesteśmy producentem plastikowych butelek opakowaniowych. mamy niestandardowe i wykonaliśmy wiele plastikowych butelek do pisuarów, które są sprzedawane na całym świecie. Jesteśmy dostawcą i fabryką, jeśli chcesz hurtowo kupić plastikową butelkę do pisuaru, skontaktuj się z nami.

P: jak czwścić plastikowa butelke do pisuaru?

Odp.: po pierwsze odkręć pokrywke. całkowicie wleci mocz. dodaj czysta wode (około jednej czwartei) i trochę środka do czyszczenia toalety do butelki z pisuarem. ponownie zakręć pokrywke. a następnie przetrzymaj uchwyt i korpus. nie wstrzasaj mocno i w dół. wleci wode. następnie dodaj czystą wodę, powtórz to kilka razy, aż plastikowa butelka pisuaru zostanie wyczyszczona.

P: w jaki sposób zrobić ty robić to dla obu płci?

ZA: uważnie zobacz nasz projekt jest wyposażony w akcesoria do butelek do pisuaru, gdy mężczyzna go używa, odkręć akcesoria, a gdy kobieta go użyje, ponownie wkręć tę część. tak, proste akcesoria sprawiają, że jest to unisex. oczywiście mężczyzna może użyć butelki z pisuarem bezpośrednio, jeśli chce.